
Comune di Cuneo 

Provincia di Cuneo 

INDAGINE DI MERCATO PER L’AFFIDAMENTO, MEDIANTE 

PROCEDURA NEGOZIATA, DEL SERVIZIO DI CUSTODIA, 

PULIZIA E ALTRE PRESTAZIONI NECESSARIE AL 

FUNZIONAMENTO DELL’IMPIANTO SPORTIVO PALAZZO 

DELLO SPORT (PERIODO 1 SETTEMBRE 2018 - 31 AGOSTO 2021) – 

CIG 7427407A25. 

VERBALE DI SELEZIONE 

24 maggio 2018 

Seduta pubblica 

L’anno duemiladiciotto, il giorno ventiquattro, del mese di maggio, alle ore 

9.30, in una sala del settore Lavori Pubblici e Ambiente del Comune di Cuneo 

ubicata al secondo piano del Palazzo S. Giovanni in via Roma n. 4 

PREMESSO CHE 

— in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 593 del 24 aprile 2018 

venne avviata un’indagine di mercato per il successivo affidamento, 

mediante procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 36 —  comma 2 — 

lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” 

(Codice) del servizio in oggetto; 

— l’indagine di mercato è stata resa pubblica con avviso protocollo n. 32172 

del 3 maggio 2018 mediante pubblicazione dello stesso, come segue: 

 Albo Pretorio dal 07/05/2018 al 21/05/2018; 

 Sito Internet del Comune dal 07/05/2018 al 21/05/2018; 

il signor Bo Bruno, nella sua qualità di Responsabile unico del procedimento, 



 -2- 

assunta la presidenza, alla presenza dei signori:  

— Rosso Patrik, istruttore tecnico del settore Lavori Pubblici e Ambiente; 

— Tomatis Marina, operatrice amministrativa del settore Lavori Pubblici e 

Ambiente; 

dipendenti comunali, testimoni noti e idonei, dichiara aperta la seduta. 

Il presidente prende atto che alla seduta pubblica assiste il Sig. Rinaudo della 

ditta Bergida s.r.l. e dà preliminarmente atto che entro il termine delle ore 

12,00 del giorno 23 maggio 2018, fissato per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 17 [diciassette] comunicazioni 

trasmesse mediante posta elettronica certificata [PEC], corrispondenti ai 

seguenti numeri di protocollo: 

N. N. prot. 

1.  34412 

2.  34815 

3.  35148 

4.  35371 

5.  35491 

6.  35648 

7.  35670 

8.  35836 

9.  35890 

N. N. prot. 

10.  36478 

11.  36641 

12.  36601 

13.  37003 

14.  37361 

15.  37468 

16.  37517 

17.  37592 

Il presidente esamina le manifestazioni di interesse pervenute e ne verifica 

l’integrità e la correttezza formale in relazione a quanto stabilito dall’avviso di 

indagine di mercato procedendo a escludere la manifestazione di interesse prot. 

n. 35371 della Società cooperativa Omega Service con sede in C.so Vittorio 

Emanuele n. 174 Angri (SA) in quanto nella Manifestazione di interesse di cui 

all’allegato A sono state omesse, come espressamente richiesto, le crocettature 

relative alla dichiarazione dei requisiti richiesti per partecipare all’indagine di 



 -3- 

mercato. 

Il presidente constatato quindi che il numero delle manifestazioni di interesse 

pervenute e risultate regolari sono superiori a 5, procede alla numerazione dei 

biglietti dal n. 1 al n. 17, all’eliminazione del biglietto relativo alla predetta 

società esclusa e all’estrazione di cinque biglietti tra quelli rimanenti e ripiegati 

per renderli anonimi, riportanti ciascuno un numero compreso da 1 a 17. I 

biglietti estratti riportano i seguenti numeri: 14 – 3 – 17 – 5 – 12 che, in base 

all’ordine di arrivo delle richieste, corrispondono rispettivamente ai seguenti 

numeri di protocollo: 

N. N. prot. 

1.  37361 

2.  35148 

3.  37592 

4.  35491 

5.  36601 

Il presidente informa che i candidati corrispondenti ai numeri estratti saranno 

invitati alla procedura negoziata di cui all’articolo 36 —  comma 2 — lettera b) 

del Codice, mentre gli altri partecipanti ne restano esclusi. 

Successivamente il presidente procede alla lettura dei nominativi dei 

concorrenti esclusi [prospetto allegato al presente verbale sotto la lettera “A”] e 

rende noto che i nomi dei cinque concorrenti sorteggiati verranno mantenuti 

riservati fino alla scadenza del termine di presentazione delle offerte per 

l’affidamento dei lavori. 

Il presidente dispone quindi che sia data notizia dell’avvenuto sorteggio 

mediante avviso da pubblicare sul sito Internet del Comune di Cuneo 

[www.comune.cuneo.gov.it] e all’albo pretorio del Comune di Cuneo. 

Alle ore 9,48 la seduta viene sciolta. 



 -4- 

Letto, approvato e sottoscritto. 

f.to Bo Bruno [Presidente] 

f.to Rosso Patrik [Testimone] 

f.to Tomatis Marina[Testimone] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AAlllleeggaattoo  AA  

PPRROOCCEEDDUURRAA  NNEEGGOOZZIIAATTAA  PPEERR  LL’’AAFFFFIIDDAAMMEENNTTOO  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  DDII  ««CCUUSSTTOODDIIAA,,  PPUULLIIZZIIAA  EE  

AALLTTRREE  PPRREESSTTAAZZIIOONNII  NNEECCEESSSSAARRIIEE  AALL  FFUUNNZZIIOONNAAMMEENNTTOO  DDEELLLL’’IIMMPPIIAANNTTOO  SSPPOORRTTIIVVOO  PPAALLAAZZZZOO  

DDEELLLLOO  SSPPOORRTT  ((PPEERRIIOODDOO  11  SSEETTTTEEMMBBRREE  22001188  --  3311  AAGGOOSSTTOO  22002211))  ––  CCIIGG  77442277440077AA2255»»..  

  

N. N. prot. 
Data 

protocollo 
Ragione sociale Indirizzo Comune Codice fiscale Indirizzo PEC 

1.  34412 11/05/2018 

TOP SECRET 

INVESTIGAZIONI E 

SICUREZZA SRL 

Via F.L. Ferrari n. 

34/2 
Ferrara (FE) 01857670382 commerciale.topsecret@legalmail.it 

2.  34815 14/05/2018 
EURO SERVICE DI 

VASCHETTO TOMMASO 
Via C. Boggio n. 11 Cuneo (CN) 

VSCTMS46B

04L219U 

vaschettotommaso@pec.confartigian

ato.it 

3.         

4.  35371 15/05/2018 
SOCIETA’ COOP. OMEGA 

SERVICE 

C.so Vittorio 

Emanuele n. 174  
Angri (SA) 04482740653 serviceomega@pec.it 

mailto:serviceomega@pec.it


 -6- 

N. N. prot. 
Data 

protocollo 
Ragione sociale Indirizzo Comune Codice fiscale Indirizzo PEC 

5.         

6.  35648 16/05/2018 LA CAMPANIA SRL Via Ronchi  

San Martino 

Valle Caudina 

(AV) 

02523240642 lacampaniasrl@pec.it 

7.  35670 16/05/2018 
COES SOC. COOP. 

SOCIALE 
Via Chiri n. 7/C Cuneo (CN) 03263110045 

amministrazone.coes@sicurposta.co

m 

8.  35836 16/05/2018 
ALLCHANGE 

MULTISERVICE SAS 

Via Vitaliano 

Donati n. 17 
Torino (TO) 11212800012 allchange@pec.it 

9.  35890 16/05/2018 OPEN CLEAN SRL Via Orazio Camia  Piacenza (PC) 01711970333 gare@pec.openclean.srl 

10.  36478 18/05/2018 TEDDE GROUP SRL 
Via Rio Galletto n. 

26 
Savona (SV) 01509960090 teddegroupsrl@legalmail.info 

11.  36641 21/05/2018 
LACERENZA 

MULTISERVICE SRL 

Via del Gallitello n. 

90 
Potenza (PZ) 01877530764 lacerenzamultiservice@pec.it 

12.         

mailto:lacampaniasrl@pec.it
mailto:allchange@pec.it


 -7- 

N. N. prot. 
Data 

protocollo 
Ragione sociale Indirizzo Comune Codice fiscale Indirizzo PEC 

13.  37003 21/05/2018 
SAN PAOLO COOP. 

SOCIALE 

Via Mons. Dalmazio 

Peano n. 8 
Cuneo (CN) 02097380048 sanpaolo@pec.confcooperative.it 

14.         

15.  37468 23/05/2018 C.S.P. SOC. COOP. SOC. Via A. Rosmini n. 1 
Reggio Emilia 

(RE) 
01796400354 cspsociale@pec.unioncoop.re.it 

16.  37517 23/05/2018 GEA SOC. COOP. SOC. 
Via Bassignano n. 

15 
Cuneo (CN) 02767050046 geascs@pec.it 

17. 3        

 

mailto:sanpaolo@pec.confcooperative.it
mailto:cspsociale@pec.unioncoop.re.it
mailto:geascs@pec.it

